陕西省临床护理联合会
陕护联函〔2025〕23号

关于举办第一届临床护理创新大赛暨科研创新
能力提升与男护士多元化职业发展研讨班的通知

各级医疗机构：

为推动护理工作创新发展,鼓励护理新技术、新方法、新材

料及新成果的研究，增强护理人员创新思维，促进护理创新成果

推广应用，搭建经验交流平台，陕西省临床护理联合会定于2025

年6月27日-29日举办“第一届临床护理创新大赛暨科研创新能力

提升与男护士多元化职业发展研讨班”。学员完成学习可获得省

级医学继续教育I类学分4分（陕）2025-14-05-084。现将相关事

宜通知如下：

一、参会人员

省内外各级、各类医疗机构护理人员；第一届临床护理创新

大赛的所有参赛选手；男护士工作委员会全体委员。

二、会议时间

（一）报到时间地点

时间:2025年6月27日9:00-11:00 （参赛人员）

地点:陕西省人民医院科研楼三楼/门急诊大楼17楼

时间:2025年6月28日7:30-8:00

地点:西安市雁塔区丈八四路18号学术报告厅

（二）会议时间地点

初赛时间:2025年6月27日13:00-18:00

地 点:陕西省人民医院科研楼三楼/门急诊大楼17楼

学术会议时间：2025年6月28日8:00-18:00

决赛时间：2025年6月29日8:30-12:30

地 点：西安市雁塔区丈八四路18号学术报告厅

三、会议内容

(一)专题讲座

1.男护士--护理专业发展中不可缺少的角色

2.职业发展的多维实践与创新赋能

3.临床护理风险预警与质量安全织网行动

4.内驱力：男护士多元化职业发展思考

5.新质生产力视域下护理创新的思考

6.基于临床问题为导向的护理创新实践

7.关键科学问题驱动护理高质量科研项目“落地”

8.The Way of Technology Transfer

9.创新管理思路赋能手术装备管理

(二)第一届临床护理创新大赛

根据陕联函[2025]16号文件提交项目资料人员均可参加比赛，

上台汇报人员须完成报名流程。大赛设初赛与决赛，选手均需以

PPT形式进行现场汇报，限时5分钟。由专家评委按评分标准打分，

最终评选出一、二、三等奖及优秀奖。

三、收费标准及报名方式

（一）收费标准：陕西省临床护理联合会个人会员580元/人；

非会员680元/人。参加培训人员交通、食宿等费用自理。

（二）报名方式：

第一步：打开网站https://www.hulilhh.com/进入首页，点

击右上角“会员登录”，输入账号密码登录或者手机号登录，进

入会员服务平台；

第二步:会员中心-报名缴费，点击左侧菜单“培训费”，选

择培训课程，点击“我要报名”弹出二维码扫码报名即可（仅支

持微信缴费）；

第三步:会员中心-开具发票，点击左侧菜单“发票管理”→

“开具发票”→“申请开票”，“抬头类型”选择“单位”，填

写单位开票信息，点击“提交”即可。(系统将于14个工作日内

开具发票)。

（报名成功扫码入QQ群）

六、联系方式

张秦虎 15129240668

朱一坤 13689269240

陕西省临床护理联合会

2025年5月29日